

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023\_06\_221016

Stavba: Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23. 5. 2023

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			325 756,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 325 756,40	Výše daně 68 408,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>394 165,24</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023\_06\_221016

**Stavba:** Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Místo: Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>325 756,40</b>	<b>394 165,24</b>
SO 01.1	Údržba žel. svršku	162 708,00	196 876,68
SO 01.2	Žel. svršek - materiál	90 160,80	109 094,57
SO 02.1	Údržba žel. spodku	3 300,00	3 993,00
SO 03.1	Manipulace, přepravy	69 587,60	84 201,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 01.1 - Údržba žel. svršku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>162 708,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 708,00	21,00%	34 168,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>196 876,68</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 01.1 - Údržba žel. svršku**

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**162 708,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

162 708,00

---

5 - Komunikace pozemní

162 708,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 01.1 - Údržba žel. svršku

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

162 708,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 708,00

D 5

Komunikace pozemní

162 708,00

810	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	30,000			
			PP Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.					
812	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	66,000			
			PP Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.					
813	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	60,000			
			PP Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovnosti nebo výtuku vyplněním a zhutnění vyplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
817	K	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asphaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	66,000			
			PP Zřízení konstrukce vozovky asphaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení vozovky s živičným na podkladu ze stmelených vrstev a na manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 01.2 - Žel. svršek - materiál

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>90 160,80</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 160,80	21,00%	18 933,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>109 094,57</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 01.2 - Žel. svršek - materiál**

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**90 160,80**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 01.2 - Žel. svršek - materiál

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**90 160,80**

276	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	11,880			
	PP		Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva					
280	M	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	11,880			
	PP		Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva					
282	M	5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	20,000			
	PP		Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 02.1 - Údržba žel. spodku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 300,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		3 300,00	21,00%	693,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>3 993,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 02.1 - Údržba žel. spodku**

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 300,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 300,00
5 - Komunikace pozemní	3 300,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 02.1 - Údržba žel. spodku**

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 300,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

3 300,00

D 5 Komunikace pozemní

3 300,00

111	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	66,000			
-----	---	------------	---	----	--------	--	--	--

PP

Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 03.1 - Manipulace, přepravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>69 587,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	69 587,60	21,00%	14 613,40	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>84 201,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

**SO 03.1 - Manipulace, přepravy**

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**69 587,60**

OST - Ostatní

69 587,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přejezd P3858 v km 43,634 (Vladislav) - oprava živičné části přejezdové vozovky

Objekt:

SO 03.1 - Manipulace, přepravy

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

69 587,60

D	OST	Ostatní					69 587,60	
---	-----	---------	--	--	--	--	-----------	--

9	K	9902100300	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	47,520			
---	---	------------	--	---	--------	--	--	--

PP  
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

35	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000			
----	---	------------	---	-----	-------	--	--	--

PP  
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

43	K	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	23,760			
----	---	------------	--	---	--------	--	--	--

PP  
Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučeny, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.